[bookmark: _Hlk69889668]关于举办“党史故事我讲给你听”庆祝建党100周年党史故事会的通知
各学院：
在建党100周年之际，为进一步加强对同学们的爱国主义教育，深入地解读中国共产党的革命精神以及对创建祖国的伟大历程，激励济医人树立坚定的爱国主义理想信念，特举办“党史故事我讲给你听” 庆祝建党100周年党史故事会，面向济宁医学院日照校区2019级、2020级全体在校生征集优秀红色朗诵视频演讲作品，以演讲为主，表演、音乐、背景视频播放相结合的形式讲出你心中的红色故事，纪念伟大的革命先烈。
现将相关事宜通知如下：
一、活动主题
峥嵘岁月百年史，不忘初心砥砺行
二、参赛对象
日照校区2018级，2019级，2020级全体学生
三、活动时间
2021年4月—5月
四、举办单位
主办单位：校团委
承办单位：管理学院团总支、学生会
五、参赛要求
1.作品内容要紧扣“峥嵘岁月百年史，不忘初心砥砺行”的主题表达，以生动活泼、意义深刻的形式表现，并结合党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史。选取与建党一百周年有关的红色题材，内容有原创部分，并与朗诵、视频内容相联系呼应。
2.作品形式以演讲并结合视频的进行讲述。初赛作品以视频形式上交，要求视频格式为MP4、WMA、MOV、AVI。鼓励创新，形式、风格不限。分辨率要求：统一采用标清4:3拍摄剪辑，尺寸大小为720x576。
3.作品时长要求5－7分钟。
4.作品演讲人数至多四人，要求吐字清晰，语速适当，演讲表达准确、流畅、自然。
六、活动流程
1.活动通知在4月29日9:00-18:00于“到梦空间”app发布，参赛选手通过此平台报名参加活动，并加入QQ群（群号：444293986）咨询交流。
2.作品创作。4月30日-5月12日，参赛选手按要求完成创作。
[bookmark: _GoBack]3.作品报送。药学院、医学信息工程学院、管理学院分别创编至少3部作品参赛；生物科学学院与外国语学院分别创编至少2部作品参赛。请各学院负责人以学院为单位于5月12日10:00前将作品和创意设计大赛报名表（附件）统一发至邮箱：1078168358@qq.com。
4. 5月13日-5月16日进行初选，5月19日举办决赛。
七、表彰奖励
大赛设置一等奖一名、二等奖两名、三等奖两名，获奖学生按照学校“第二课堂成绩单”文体素质拓展类认定标准赋予学分。
 联系人:李子璐（19819517828）

                          校团委、管理学院团总支
                             2021年4月27日